
Врз основа на член 37 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член  7 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен весник на РМ“ бр. 08/05) донесувам
Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на втората седница 

на Совет на Општина Богданци


Ја свикувам втората седница на Совет на општина Богданци за ден 10.11.2017 година (петок) со почеток во 15.00 часот во салата на Советот на  Општина Богданци.


На седницата предлагам да се работи по следниот 

ДНЕВЕН  РЕД


1. Предлог – Одлука за определување членови на Советот на Општина Богданци за присуство при склучување брак во Општина Богданци;


2. Предлог – Решение за избор на претседател и членови на Комисија за статут и прописи;


3. Предлог – Решение за избор на претседател и членови на Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој;


4. Предлог – Решение за  избор на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности;


5. Предлог – Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина;


6. Предлог – Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите;

7. Предлог-Решение за разрешување на член од Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци;


8. Предлог-Решение за разрешување на член од Надзорниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци;


9. Предлог –Решение за разрешување на член од Училишниот одбор на СОУ „Богданци“-Богданци.
Бр.08-1450/1                                                                           Претседател

03.11.2017 год.                                                  на Советот на Општина Богданци 

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова
